

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 53 66 74 14

BMA Renovering ApS

Brobæksgade 10

3550 Slangerup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2016.

Henning Emil Andersen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2015 - 31. august 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BMA Renovering ApS Brobæksgade 10 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 53 66 74 14
	Stiftet: 14. august 1975
	Hjemsted: Frederikssund Kommune
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Henning Emil Andersen
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Hovedtal

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.000	604	678	1.135	559
Resultat af ordinær primær drift	514	133	264	766	214
Årets resultat	453	245	260	622	175
Balance:					
Balancesum	1.871	1.522	2.021	2.500	1.500
Egenkapital	1.556	1.261	1.115	1.672	1.147

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af ejendomsservice og håndværksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 453 t.kr. mod 245 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.000.439	604.107
1 Personaleomkostninger	-440.418	-434.814
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.400	-36.000
Driftsresultat	513.621	133.293
Andre finansielle indtægter	74.495	188.270
Øvrige finansielle omkostninger	-5.204	-411
Resultat før skat	582.912	321.152
2 Skat af årets resultat	-130.093	-76.302
Årets resultat	452.819	244.850
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	55.944	0
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Overføres til overført resultat	396.875	143.650
Disponeret i alt	452.819	244.850

Balance 31. august

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.600	72.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>77.600</u>	<u>72.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>77.600</u>	<u>72.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	173.364	493.094
4 Udskudte skatteaktiver	5.917	3.372
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	54.274
Tilgodehavender i alt	<u>179.281</u>	<u>550.740</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.287.114	645.280
Værdipapirer i alt	<u>1.287.114</u>	<u>645.280</u>
Likvide beholdninger	<u>326.524</u>	<u>253.843</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.792.919</u>	<u>1.449.863</u>
Aktiver i alt	<u>1.870.519</u>	<u>1.521.863</u>

Balance 31. august

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	1.431.177	1.034.302
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Egenkapital i alt	1.556.177	1.260.502
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.831	77.788
9 Selskabsskat	122.229	61.546
Anden gæld	180.282	122.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	314.342	261.361
Gældsforpligtelser i alt	314.342	261.361
Passiver i alt	1.870.519	1.521.863

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	424.099	420.000
Andre omkostninger til social sikring	3.622	4.050
Personalemkostninger i øvrigt	<u>12.697</u>	<u>10.764</u>
	<u>440.418</u>	<u>434.814</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	132.638	77.786
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.545</u>	<u>-1.484</u>
	<u>130.093</u>	<u>76.302</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u> </u>
Kostpris 1. september 2015		180.000
Tilgang		<u>52.000</u>
Kostpris 31. august 2016		<u>232.000</u>
Afskrivninger 1. september 2015		108.000
Årets afskrivninger		<u>46.400</u>
Afskrivninger 31. august 2016		<u>154.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2016		<u>77.600</u>

Noter

		<u>31/8 2016</u>	<u>31/8 2015</u>
4. Udskudte skatteaktiver			
Udskudte skatteaktiver 1. september 2015		3.372	1.888
Udskudt skat af årets resultat		2.545	1.484
		<u>5.917</u>	<u>3.372</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:			
Materielle anlægsaktiver		5.917	3.372
		<u>5.917</u>	<u>3.372</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebe-	Tilgode-
		talte beløb i	havende i alt
Kategori	Rentefod	regnskabs-	31. august
		året	2016
Direktion	10%	55.102	0
		<u>31/8 2016</u>	<u>31/8 2015</u>
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. september 2015		125.000	125.000
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat			
Overført resultat 1. september 2015		1.034.302	890.652
Årets overførte overskud eller underskud		396.875	143.650
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		55.944	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		-55.944	0
		<u>1.431.177</u>	<u>1.034.302</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. september 2015		101.200	99.800
Udloddet udbytte		-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret		0	101.200
		<u>0</u>	<u>101.200</u>

Noter

	<u>31/8 2016</u>	<u>31/8 2015</u>
9. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. september 2015	61.546	64.976
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-41.504</u>	<u>-51.472</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	20.042	13.504
Beregnet selskabsskat for indeværende år	132.638	77.691
Betalt acontoskat for indeværende år	-27.000	-28.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-4.182	-693
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-1.882	-1.827
Rentetillæg	<u>2.613</u>	<u>871</u>
	<u>122.229</u>	<u>61.546</u>